

Scout Logistics ApS

Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr. 28 84 88 11

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2023

Anders Nygaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scout Logistics ApS
Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 88 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, service- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 644.219, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 837.130.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.675.694	323.097
Personaleomkostninger	2	<u>(834.972)</u>	<u>(829.192)</u>
Resultat før finansielle poster		840.722	(506.095)
Finansielle indtægter	3	53.140	29.740
Finansielle omkostninger	4	<u>(67.052)</u>	<u>(29.856)</u>
Resultat før skat		826.810	(506.211)
Skat af årets resultat	5	<u>(182.591)</u>	<u>111.250</u>
Årets resultat		<u>644.219</u>	<u>(394.961)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>344.219</u>	<u>(394.961)</u>
		<u>644.219</u>	<u>(394.961)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.005	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.168.511	48.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.185.939	1.087.136
Andre tilgodehavender		897	0
Udskudt skatteaktiv		0	134.477
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.964
Periodeafgrænsningsposter		10.318	9.800
Tilgodehavender		<u>2.428.670</u>	<u>1.288.052</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.428.720</u>	<u>1.288.102</u>
Aktiver i alt		<u>2.428.720</u>	<u>1.288.102</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		412.130	67.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	7	<u>837.130</u>	<u>192.911</u>
Banker		<u>275.900</u>	<u>368.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>275.900</u>	<u>368.600</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	92.700	92.700
Banker		53.147	63.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.050	38.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		867.886	428.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.320	15.450
Skyldigt sambeskatningsbidrag		48.114	0
Anden gæld		<u>190.473</u>	<u>88.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.315.690</u>	<u>726.591</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.591.590</u>	<u>1.095.191</u>
Passiver i alt		<u>2.428.720</u>	<u>1.288.102</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	67.911	0	192.911
Årets resultat	0	344.219	300.000	644.219
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	412.130	300.000	837.130

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Løntilskud	0	(883)
	<u>0</u>	<u>(883)</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	692.956	692.867
Pensioner	125.339	119.382
Andre omkostninger til social sikring	16.677	16.943
	<u>834.972</u>	<u>829.192</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.140	29.740
	<u>53.140</u>	<u>29.740</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.380	9.470
Andre finansielle omkostninger	29.672	20.386
	<u>67.052</u>	<u>29.856</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	134.477	(103.286)
Sambeskatningsbidrag	48.114	(7.964)
	<u>182.591</u>	<u>(111.250)</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.168.511	127.875
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	(79.200)
	<u>1.168.511</u>	<u>48.675</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	461.300	368.600	92.700	0
	<u>461.300</u>	<u>368.600</u>	<u>92.700</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 300.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Any Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet kaution for den tilknyttede virksomhed Event Carrier A/S' forpligtelser under leasingaftalenr. 26468426 med Nordea Finans Danmark A/S. Forpligtelsen udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 546.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS, Horsens

Øvrige nærtstående parter

Event Carrier A/S, Horsens
MR-Scanner.dk ApS, Horsens

Transaktioner

Der har i året løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, ikke været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.